בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

תומר שביט

הנאשמים

### הכרעת דין

#### הנאשם זכאי מחמת הספק

1. כנגד הנאשם נרשמה, ביום 10/5/19, הודעת תשלום קנס בגין נהיגה במהירות מופרזת, בדרך עירונית, של 82 קמ"ש במקום המהירות המותרת 50 קמ"ש (להלן - "הדו"ח"), עבירה על תקנה 54(א) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשם כפר באישום המיוחס לו.

2. מטעם המאשימה, העיד רס"ר אנדריי אודוביביצ'קי עורך הדו"ח שהוגש הדו"ח שסומן ת/1. מטעם ההגנה, העיד הנאשם.

3. לאחר ששמעתי את הצדדים, בחנתי את הראיות, לא אוכל לקבוע במידה הנדרשת בהליך פלילי, כי הנאשם עבר את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

4.

בלתי סבירה, לא היה ניתן להרשיעו שכן אז צריך היה להוכיח כי נהיגה במהירות 70-75 קמ"ש בדרך עירונית בעלת 3 נתיבים לכל כיוון אשר ביניהם שטח הפרדה בנוי הנה בלתי סבירה בנסיבות העניין.

12. לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

## **זכות ערעור כחוק**

ניתנה היום, ג' שבט תש"פ, 29 ינואר 2020, במעמד הצדדים